
Pachet diverse tipuri de mobilier

I.D.: 65404335

Data publicarii 21.01.22 Coduri CPV 44423000-1 39150000-8

Pretul estimativ: 60.932,80 RON - 60.932,80 RON

Descriere: 8078119 CUIER FILIO STEJAR ALB CU USI ALBE BUC 52x304.00 = 15.808,44 lei 8056600 BUC. SMART-SUSP. 800 A458+CREM MAT 2C BUC 52x163.33 = 8.493,48 lei 8054429 ASTOR-NOPTIERA NO1F SH BLF 1C BUC 72x156.30 = 11.253,78 lei 8016414 FOTOLIU TUDOR 2L WENGE 1C BUC 22x296.19 = 6.516,25 lei 8013748 FOTOLIU TUDOR WENGE BUC 44x186.78 = 8.218,39 lei 8059380 MASUTA UNION 90X50 OB 1C BUC 22x171.15 = 3.765,33 lei 8054417 ENZO-COMODA TV 150 OB CD BLF 1C BUC 22x312.6 = 6.877,13 lei
